
 1 

UCHWAŁA Nr 515/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia  7 kwietnia 2016 roku  

w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyj ęcia regulaminów 
konkursów dla 2, 5, 6 i 7 Osi priorytetowej oraz zmiany uchwały w sprawie 
przyj ęcia Regulaminu przygotowania i oceny projektów realizow anych w trybie 
pozakonkursowym,  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014– 2020  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392, z późn. zm), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 
pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 
(Dz.U. 2016, poz. 217), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 
do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się Uchwałę Nr 776/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, 
przebudowa dróg, w tym budowa obwodnic w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, 
z późn. zm., w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, 
przebudowa dróg, w tym budowa obwodnic w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 
Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów A 
Budowa, przebudowa dróg, w tym budowa obwodnic w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 



 2 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura 
transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.1 
Drogi regionalne, Typ projektów A Budowa, przebudowa dróg, w tym budowa 
obwodnic w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się Uchwałę Nr 777/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów B Nowoczesne 
systemy zarządzania infrastrukturą i sterowania ruchem w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, 
z późn. zm., w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów B Nowoczesne 
systemy zarządzania infrastrukturą i sterowania ruchem w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 
Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów B 
Nowoczesne systemy zarządzania infrastrukturą i sterowania ruchem 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 5 
do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura 
transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.1 
Drogi regionalne, Typ projektów B Nowoczesne systemy zarządzania 
infrastrukturą i sterowania ruchem w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się 
brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się Uchwałę Nr 949/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, działanie 5.1 Adaptacja do zmian 
klimatu, poddziałanie 5.1.2 Wsparcie służb ratunkowych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” 
z późn. zm., w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 5 Osi 
priorytetowej Ochrona środowiska, działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, 
poddziałanie 5.1.2 Wsparcie służb ratunkowych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały, 



 3 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 5 Osi priorytetowej Ochrona środowiska, działanie 5.1 Adaptacja 
do zmian klimatu, poddziałanie 5.1.2 Wsparcie służb ratunkowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 5 Osi priorytetowej Ochrona 
środowiska, działanie 5.1 Adaptacja do zmian klimatu, poddziałanie 5.1.2 
Wsparcie służb ratunkowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się 
brzmienie Załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się Uchwałę Nr 950/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 Ochrona 
różnorodności biologicznej, Typ projektu A: Ochrona ekosystemów, siedlisk 
i gatunków roślin, zwierząt i grzybów i Typ projektu B: Rozwój centrów ochrony 
różnorodności biologicznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 Ochrona różnorodności 
biologicznej, Typ projektu A: Ochrona ekosystemów, siedlisk i gatunków roślin, 
zwierząt i grzybów i Typ projektu B: Rozwój centrów ochrony różnorodności 
biologicznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 10 
do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 
Ochrona różnorodności biologicznej, Typ projektu A: Ochrona ekosystemów, 
siedlisk i gatunków roślin, zwierząt i grzybów i Typ projektu B: Rozwój 
centrów ochrony różnorodności biologicznej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 11 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo 
regionalne, działanie 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, Typ projektu A: 
Ochrona ekosystemów, siedlisk i gatunków roślin, zwierząt i grzybów 
i Typ projektu B: Rozwój centrów ochrony różnorodności biologicznej 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 12 
do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Uchwałę Nr 951/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 Ochrona 
różnorodności biologicznej, Typ projektu C: Opracowywanie dokumentów 
planistycznych dla form ochrony przyrody, inwentaryzacja i waloryzacja 



 4 

przyrodnicza gmin w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 Ochrona różnorodności 
biologicznej, Typ projektu C: Opracowywanie dokumentów planistycznych 
dla form ochrony przyrody, inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza gmin 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 13 
do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.2 
Ochrona różnorodności biologicznej, Typ projektu C: Opracowywanie 
dokumentów planistycznych dla form ochrony przyrody, inwentaryzacja 
i waloryzacja przyrodnicza gmin w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się 
brzmienie Załącznika nr 14 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo 
regionalne, działanie 6.2 Ochrona różnorodności biologicznej, Typ projektu C: 
Opracowywanie dokumentów planistycznych dla form ochrony przyrody, 
inwentaryzacja i waloryzacja przyrodnicza gmin w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 15 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się Uchwałę Nr 1614/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja 
i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna administracja, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020”, w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 2 Osi 
priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte 
zasoby, poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna administracja, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 16 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 
E-administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie 
Załącznika nr 17 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa 
Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.1 
Elektroniczna administracja, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 



 5 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie 
Załącznika nr 18 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się Uchwałę Nr 223/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja 
i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.2 Cyfrowe zasoby regionalne, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020” w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 2 Osi 
priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte 
zasoby, poddziałanie 2.1.2 Cyfrowe zasoby regionalne, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 19 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 
E-administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.2 Cyfrowe zasoby 
regionalne, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 20 
do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa 
Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.2 
Cyfrowe zasoby regionalne, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie 
Załącznika nr 21 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się Uchwałę Nr 243/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja 
i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.4 E-usługi w informacji przestrzennej, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014 – 2020”, w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 2 Osi 
priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja i otwarte 
zasoby, poddziałanie 2.1.4 E-usługi w informacji przestrzennej w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 22 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6 Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu konkursu 
dla 2 Osi priorytetowej Cyfrowa Małopolska, działanie 2.1 E-administracja 
i otwarte zasoby, poddziałanie 2.1.4 E-usługi w informacji przestrzennej 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 23 
do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się Uchwałę Nr 272/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 1 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – 



 6 

projekty większej skali, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad 
zabytkami – projekty większej skali, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się 
brzmienie Załącznika nr 24 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 
Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona 
i opieka nad zabytkami – projekty większej skali, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 25 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo 
regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, 
poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty większej skali, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 26 
do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się Uchwałę Nr 273/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 1 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – 
projekty mniejszej skali, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 5 Regulamin KOP do Regulaminu konkursu dla 6 Osi 
priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa 
kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami 
– projekty mniejszej skali, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie 
Załącznika nr 27 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo regionalne, działanie 6.1 Rozwój 
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka 
nad zabytkami – projekty mniejszej skali, w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się 
brzmienie Załącznika nr 28 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu konkursu dla 6 Osi priorytetowej Dziedzictwo 
regionalne, działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, 
poddziałanie 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami – projekty mniejszej 
skali, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 



 7 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020, nadaje się brzmienie Załącznika nr 29 
do niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się Uchwałę Nr 1266/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
22 września 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu przygotowania i oceny 
projektów realizowanych w trybie pozakonkursowym w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” 
z późn. zm., w następujący sposób: 

1) Załącznikowi Nr 4 Regulamin KOP do Regulaminu przygotowania i oceny 
projektów realizowanych w trybie pozakonkursowym, nadaje się brzmienie 
Załącznika nr 30 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznikowi Nr 5a Umowa o dofinansowanie projektu do Regulaminu 
przygotowania i oceny projektów realizowanych w trybie pozakonkursowym, 
nadaje się brzmienie Załącznika nr 31 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznikowi Nr 5b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie do Regulaminu przygotowania i oceny projektów realizowanych 
w trybie pozakonkursowym, nadaje się brzmienie Załącznika nr 32 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 8 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 515/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 kwietnia 
w sprawie zmiany uchwał w sprawie przyjęcia regulaminów konkursów dla 2, 5, 6 i 7 
Osi Priorytetowej oraz zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przygotowania i oceny projektów realizowanych w trybie pozakonkursowym, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014– 2020. 

Zmiana Załącznika Regulamin KOP wynika z konieczności dostosowania 
dokumentacji konkursowej do zaleceń przedstawionych w Sprawozdaniu z Audytu 
wewnętrznego pod nazwą: Ocena realizacji procesu wyboru projektów w ramach 
RPO 2014-2020 oraz Programu działań korygujących i zapobiegawczych. 

Zmiana Załącznika Umowa o dofinansowanie projektu oraz Załącznika Uchwała 
ZWM w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Małopolskie wynika z przejścia na Centralny 
system teleinformatyczny SL2014 w zakresie obsługi projektu od momentu 
podpisania umowy o dofinansowanie projektu albo podjęcia decyzji o dofinansowaniu 
projektu, tj. na etapie jego realizacji, rozliczania, kontroli i monitorowania. 
Przedmiotowa zmiana wiąże się z obowiązkiem dostosowania Umowy 
o dofinansowanie projektu oraz Uchwały ZWM w sprawie podjęcia decyzji 
o dofinansowaniu Projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie 
do wymogów w/w systemu. 
 


